
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Кыштым

О внесении изменения в должностную 
инструкцию директора муниципального 
учреждения «Многофункциональный 
центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг 
Кыштымского городского округа»

В целях реализации пункта 7.1 постановления Правительства Российской 
Федерации от 12.12.2012 №1284,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в должностную инструкцию директора муниципального 
учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа» 
утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа 
от 14.04.2020 №894 следующее изменение:

в строке 2 пункта 3.15 слова «Удовлетворенность граждан качеством 
предоставления государственных и муниципальных услуг (посредством 
постоянного опроса, проводимого на территории МУ «МФЦ» и соц.сетях» 
заменить словами «Обеспечение показателя эффективности деятельности 
руководителя с учетом качества предоставления оказываемых услуг не менее 
90%. Оценка качества осуществляется через СМС опрос, терминалы, колл-центр, 
сайт «Вашконтроль» и виджеты.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по по 
информационным технологиям Зарубину Е.А

Г лава Кыштымского городского округа


